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Liite 1. Rekisteröity elintarviketoiminta, joka ei kuulu säännöllisen valvonnan piiriin (riskiluokka 0) 

 
Taulukko 1. Riskiluokkaan 0 sisältyvä toiminta ja ensimmäinen tarkastus 

Toiminta 
Tehdäänkö ensimmäinen tarkastus ilmoituksen 
vastaanottamisen jälkeen? 

Pienimuotoinen elintarvikkeiden myynti ja tarjoilu juomatarjoilun yhteydessä (esim. pubit). 
Myytävät/tarjoiltavat elintarvikkeet esim. napostelutuotteita (kuten sipsit ja pähkinät), jotka eivät 
edellytä kylmäsäilytystä, kuumennusta tai muuta valmistusta. 

Kyllä1 

Pienimuotoinen ravintolisien, painonhallintaan tarkoitettujen aterian- ja ruokavalionkorvikkeiden 
tai kliinisten ravintovalmisteiden myynti, jos toiminnassa ei ole omaa elintarvikkeiden valmistusta, 
valmistuttamista tai maahantuontia (sisämarkkinoilta tai kolmansista maista). 
 
Huom. Jos toiminnassa on elintarvikkeiden valmistusta, valmistuttamista tai maahantuontia, 
kuuluu toiminta säännöllisen valvonnan piiriin ja tarkastustiheyden määrittämiseen sovelletaan 
ohjeen liitettä 2.  

Kyllä2 

Lämpötilasäätelemätön kuljetus (pois lukien säiliökuljetukset), jos toimijalla on kuljetusvälineitä 
korkeintaan 10 kpl.  

Kyllä3 

Poliisivankiloiden ruokahuolto. Kyllä3 

Ruoka-aputoimijat, jotka jakavat helposti pilaantuvia elintarvikkeita tai valmistavat ruokaa. Kyllä4 

Ruoka-aputoimijat, jotka jakavat kuivatuotteita, kasviksia tai muita huoneenlämmössä säilyviä 
elintarvikkeita. 

Ei4 

1 Kun tämä elintarvikkeiden (muun kuin alkoholin) myynti ja tarjoilu on riskeiltään ja määrältään vähäistä ja jää alle 15 000 €:n liikevaihtorajan. 
2 Pienimuotoisella myynnillä tarkoitetaan sitä, että toiminnan koko elintarvikemyynnin liikevaihto on alle 15 000 € tilikaudessa. Lisätietoa perusmaksun määräytymisestä löytyy 
Ruokaviraston ohjeesta 6490/04.02.00.01/2021 (Elintarvikelain mukaisen valvonnan perusmaksun periminen). 
3 Kun toiminta jää alle 15 000 €:n liikevaihtorajan, valvonnan perusmaksun maksamisvelvoitetta ei ole. 
4 Ruoka-aputoiminnalla ei ole valvonnan perusmaksua. 


